8
SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício n' 1/201 7 -- CPIBNDES

Brasília, 16 de agosto de 2017

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Rabello de Castro
Presidente do Banco Nacional de Desenvolvimento Económico e Social - BNDES

Assunto: Informações(Req 1/17 CPIBNDES)

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Par/amem/ar de

/nguér//o do .e.VZ)Z.S criada pelo Requerimento n' 375, de 2017, do Senado Federal

com fulcro no art. 148 do Regimento Interno do Senado Federal, e no art. 2' da Lei

1 .579, de 1952, encaminho a V. Sa. o Requerimento n' 1/2017 CPIBNDES, aprovam

pelo Plenário deste Colegiado na 3' Reunião, ocorrida no dia 16/08/2017, para
atendimento.

Conforme especificado na Decisão da Comissão em anexo, reitero que

o Plenário da Comissão, relativamente ao Requerimento em referência, acatou sugestão

do Relator, Senador Roberto Rocha, no sentido de solicitar informações adicionais.

Solicito que a documentação seja encaminhada no prazo de lO (dez)

dias, preferencialmente em meio digital, para o endereço constante do rodapé deste ofício

Senador DAVI ALêOLUMBRE
Presidente

SENADO FEDERAL COCETI l Anexo 11, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo l CEP 70165-900 l Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3490 l coceti@senado.leg.br